objeto da Matrícula nº 3.305 do Registro de Imóveis da Comarca de Mossoró/RN. Dispensa-se a descrição 
completa do IMÓVEL, nos termos do art. 2º da Lei nº 7.433/85 e do Art. 3º do Decreto nº 93.240/86, estando o 
mesmo descrito e caracterizado na matrícula anteriormente mencionada. 1º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 
326.427,10 (trezentos e vinte e seis mil, quatrocentos e vinte e sete reais e dez centavos); 2º PÚBLICO 
LEILÃO - VALOR: R$ 200.344,36 (duzentos mil, trezentos e quarenta e quatro reais e trinta e seis centa-
vos). O arrematante pagará à vista, o valor da arrematação, 5% de comissão do leiloeiro e arcará, também à 
vista, com despesas cartoriais, impostos de transmissão para lavratura e registro de escritura, responsabilizan-

[...]

Vereador Luiz Ricardo, nº 103, Centro, João Câmara/RN, representada por Roldão Dantas 
Borges Filho, CPF nº 057.***.***-28. PROCESSO/LICITAÇÃO: Concorrência Eletrônica nº 
001/2025 – Processo Administrativo nº 98/2025 – Licitação nº 99/2025. VALOR GLOBAL: R$ 
5.862.581,52 (cinco milhões, oitocentos e sessenta e dois mil, quinhentos e oitenta e um reais e 
cinquenta e dois centavos). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da publicação do Extrato de 
Contrato no PNCP, na forma dos arts. 106 e 107 da Lei nº 14.133/2021. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 02 – Poder Executivo; Unidade Orçamentária: 06001 – Secretaria

[...]

objeto da Matrícula nº 3.305 do Registro de Imóveis da Comarca de Mossoró/RN. Dispensa-se a descrição 
completa do IMÓVEL, nos termos do art. 2º da Lei nº 7.433/85 e do Art. 3º do Decreto nº 93.240/86, estando o 
mesmo descrito e caracterizado na matrícula anteriormente mencionada. 1º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 
326.427,10 (trezentos e vinte e seis mil, quatrocentos e vinte e sete reais e dez centavos); 2º PÚBLICO 
LEILÃO - VALOR: R$ 200.344,36 (duzentos mil, trezentos e quarenta e quatro reais e trinta e seis centa-
vos). O arrematante pagará à vista, o valor da arrematação, 5% de comissão do leiloeiro e arcará, também à 
vista, com despesas cartoriais, impostos de transmissão para lavratura e registro de escritura, responsabilizan-